中共贵州医科大学委员会文件

贵医党通〔2016〕19 号

关于公布 2016 年大学生思想政治教育
科研基金项目评审结果的通知

各基层党委（党总支），党政群各部门、校直各单位：

根据我校大学生思想政治教育科研基金项目实施办法及

《关于认真做好贵州医科大学大学生思想政治教育研究2016年

课题申报工作的通知》精神。本着公平、公正、公开的原则，组

织专家对申报 2016 年大学生思想政治教育科研基金项目进行评

审，经公示无异议，现将评审结果（名单见附件）予以公布。

中共贵州医科大学委员会

2016 年 5 月 24 日

中共贵州医科大学委员会办公室 2016 年 5月 24 日印

2

附件：

贵州医科大学 2016 年大学生思想政治教育

科研基金项目
序

号
课题名称 负责人 单 位 项目类别

资助金

额

1

高校大学生心理健康状况调

查研究—基于贵州医科大学

新生 SCL-90 测量结果

彭 丹

大学生心理

健康教育与

咨询中心

一般课题 3000元

2
大学校训在传播社会主义核

心价值观有效途径研究
洪潇潇 基础医学院 一般课题 3000元

3
辅导员职业能力大赛选手参

赛能力提升研究
李雪萍 学工部 一般课题 3000元

4
大学生思想政治素质研究

——以贵州医科大学为例
姚 湘 临床医学院 一般课题 3000元

5
新媒体环境下大学生思想行

为特点及其引导策略研究
李宗梅 学工部 一般课题 3000元

6
大健康产业背景下贵州省医

学生创业精神培育路径研究
王 瑞

生物与工程

学院
一般课题 3000元

7
提升大学生思想政治教育的

有效形式与长效机制研究
徐 冉 药学院 一般课题 3000元

8

中华优秀传统文化融入大学

生思想政治教育的研究——

以传统家训研究为例

柴 颖
公共卫生学

院
一般课题 3000元

9

医学院校文科专业大学生心

理健康状况调查分析——以

贵州医科大学医学人文学院

为例

李 红
医学人文学

院
一般课题 3000元

10
高校网络舆情对于大学生思

想政治教育的影响及对策
孙 静

公共卫生学

院
一般课题 3000元

11

需要——中国传统文化在医

学生思想政治教育中的动力

与途径

姚 婵
医学影像学

院
一般课题 3000元

3

12

“认同”视角下辅导员心理

辅导谈话技巧研究——以贵

州医科大学“卓医班”为例

彭 丹 基础医学院 一般课题 3000元

13
军事理论课在医学院校国防

教育中的意义
陈丽娜

军事理论教

研室
一般课题 3000元

14
新媒体环境下大学生思想道

德教育创新研究
李 丹

医学影像学

院
一般课题 3000元

15
微博背景下的大学生思想政

治教育研究
余小川 临床医学院 一般课题 3000元